
 

 

 

 

1"А" 

Кол- 

во 

часов 
РП 

Кол- 

во 

ОП 

% 
Учебный 

предмет 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май 

I II III IV I II III IV II III IV I II III IV II III IV I II III IV I II III I II III IV I II III IV 

 
 

2 

 
Комплексная 

работа 

                            ККР 

30.05 

2 урок 

    

Всего 1                                  

 

 

 

1"Б" 

Кол- 

во 

часов 
РП 

Кол- 

во 

ОП 

% 
Учебный 

предмет 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май 

I II III IV I II III IV II III IV I II III IV II III IV I II III IV I II III I II III IV I II III IV 

 
 

2 

 Комплексная 

работа 

                            ККР 

30.05 

2 урок 
 

    

Всего 1                                  

 

 

 

1"В" 

Кол- 

во 

часов 
РП 

Кол- 

во 

ОП 

% 
Учебный 

предмет 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май 

I II III IV I II III IV II III IV I II III IV II III IV I II III IV I II III I II III IV I II III IV 

 
 

2 

 Комплексная 

работа 

                            ККР 

30.05 

2 урок 

    

Всего 1                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 "А" 

Кол- 

во 

часов 
РП 

Кол- 

во 

ОП 

% 
Учебный 

предмет 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май 

I II III IV I II III IV II III IV I II III IV II III IV I II III IV I II III I II III IV I II III IV 

 
170 

 
8 

 
5 

 
Русский язык 

             кр 
16.12 

2 урок 

Кр 
29.12 
2урок 

  КР 

21.0

1 
2урок 

 КР 

6.02 
2урок 

Кр 
17.02 

3урок 

   Кр  
25.03 

2 урок 

  КР 

16.0

4 
3урок 

    
 

Кр 
20.05 

2 урок 

 

136 

 

8 

 

6 

Литературное 

чтение 

   Кр 
29.09 
3 
мурок 

 Кр 
14.10 
3урок 

       КР 

23.1

2 

2урок 

   КР 

29.0

1 

2урок 

    КР 

03.0

3 

2урок 

   Кр 
06.04 

3 урок 

 Кр 
20.04 

3 урок 

  кр 
19.05 
2 урок 

 

 
68 

 
4 

 
6 

Иностранный 

язык 

    Кр 

02.10 

3 урок 

     Кр 

26.11 

3 урок 

     Кр 

14.01 

3 урок 

    Кр 

25.02 

3 урок 

           

 
136 

 
8 

 
6 

 
Математика 

 Кр 

08.09 

2 урок 

      Кр 

05.11 

3 урок 

 Кр 

25.11 

3 урок 

     Кр 

12.01 

3 урок 

  Кр 

10.02 

2 урок 

   Кр 

09.03 

2 урок 

   Кр 

14.04 

2 урок 

   Кр 

12.05 

3 урок 

 

 
68 

 
3 

 
4 

Окружающий 

мир 

    

 
Кр 

2.10 

2 урок 

           Кр 
22.01 
3 
урок 

               Кр 

21.05 

2 урок 

 
34 

 
1 

 
3 

Труд 

(технология) 

                                Кр 

25.05 

3 урок 

Всего 32                                  

 Кол- 

во 

часов 

Кол- 

во 

ОП 

% 
Учебный 

предмет 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май 

I II III IV I II III IV II III IV I II III IV II III IV I II III IV I II III I II III IV I II III IV 

 

170 

 

8 

 

5 
 

Русский язык 

             кр 

16.12 
2 урок 

Кр 
29.12 
2урок 

  КР 

21.0

1 
2урок 

 КР 

6.02 
2урок 

Кр 

17.02 
3урок 

   Кр  

25.03 
2 урок 

  КР 

16.0

4 
3урок 

    
 

Кр 

20.05 
2 урок 

 

136 

 

8 

 

6 

Литературное 

чтение 

   Кр 
29.09 
3 
мурок 

 Кр 
14.10 
3урок 

       КР 

23.1

2 

2урок 

   КР 

29.0

1 

2урок 

    КР 

03.0

3 

2урок 

   Кр 

06.04 

3 урок 

 Кр 

20.04 

3 урок 

  кр 
19.05 
2 урок 

 

 

 

 

 

 

2"Б" 

 
68 

 

4 

 

6 

Иностранный 

язык 

    Кр 

02.10 

4 урок 

     Кр 

26.11 

2 урок 

     Кр 

14.01 

4 урок 

    Кр 

25.02 

4 урок 

           

 
136 

 
8 

 
6 

 
Математика 

 Кр 

08.09 

2 урок 

      Кр 

05.11 

3 урок 

 Кр 

25.11 

3 урок 

     Кр 

12.01 

3 урок 

  Кр 

10.02 

2 урок 

   Кр 

09.03 

2 урок 

   Кр 

14.04 

2 урок 

   Кр 

12.05 

3 урок 

 

 
68 

 
3 

 
4 

Окружающий 

мир 

    Кр 
2.10 

3 урок 

           Кр 
22.01 

3 урок 

               Кр 
21.05 

2 урок 



 
34 

 
1 

 
3 

Труд 

(технология) 

                                Кр 

25.05 
3 урок 

Всего 32                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2"В" 

Кол- 

во 

часов 
РП 

Кол- 

во 

ОП 

% 
Учебный 

предмет 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май 

I II III IV I II III IV II III IV I II III IV II III IV I II III IV I II III I II III IV I II III IV 

 
170 

 
8 

 
5 

 
Русский язык 

             кр 

16.12 
2 урок 

Кр 
29.12 
2урок 

  КР 

21.0

1 
2урок 

 КР 

6.02 
2урок 

Кр 

17.02 
3урок 

   Кр  

25.03 
2 урок 

  КР 

16.0

4 
3урок 

    
 

Кр 

20.05 
2 урок 

 
136 

 
8 

 
6 

Литературное 

чтение 

   Кр 
29.09 

3 мурок 

 Кр 
14.10 
3урок 

       КР 

23.1

2 
2урок 

   КР 

29.0

1 
2урок 

    КР 

03.0

3 
2урок 

   КР 

06.04 

2урок 

 Кр 

20.04 
3 урок 

  КР 

1 9 .

05 
2урок 

 

 
68 

 
4 

 
6 

Иностранный 

язык 

    Кр 
02.10 

1 урок 

     Кр 
26.11 

1 урок 

     Кр 
14.01 

1 урок 

    Кр 
25.02 

1 урок 

           

 
136 

 
8 

 
6 

 
Математика 

 Кр 
09.09 
2 урок 

      Кр 

05.11 

3 урок 

 Кр 

25.11 

2 урок 

     Кр 

12.01 

2 урок 

  Кр 

10.02 

2 урок 

   Кр 
09.03 
3 урок 

   Кр 
14.04 
3 урок 

   Кр 
12.05 
3 урок 

 

 
68 

 
3 

 
4 

Окружающий 

мир 

    Кр 

2.10 
3 урок 

           Кр 

22.01 
2 урок 

               Кр 

21.05 
3 урок 

 
34 

 
1 

 
3 

Труд 

(технология) 

                                Кр 
25.05 

2 урок 

Всего 32                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 "А" 

Кол- 

во 

часов 

Кол- 

во 

ОП 

% 
Учебный 

предмет 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май 

I II III IV I II III IV II III IV I II III IV II III IV I II III IV I II III I II III IV I II III IV 

 
170 

 
10 

 
6 

 
Русский язык 

           Кр 
4.12 
2 
урок 

                  Кр 
15.05 

3 урок 

  

 
136 

 
6 

 
4 

Литературное 

чтение 

   Кр 

30.09 

3 урок 

      Кр 

24.11 

3 урок 

  Кр 
19.12 
2 
урок 

         Кр 
12.03 
3 урок 

Кр 

23.03 

2 урок 

    Кр 

4.05 

2 урок 

 Кр 
19.05 
2 урок 

Кр 

26.05 

3 урок 

 
68 

 
4 

 
6 

Иностранный 

язык 

  Кр 

17.09 
3 урок 

      Кр 

18.11 
3 урок 

       Кр 
28.01 
3 урок 

     Кр 

10.03 
3 урок 

         

 
136 

 
8 

 
6 

 
Математика 

 Кр 
11.09 
2 
урок 

    Кр 

15.10 
3 
урок 

      Кр 

16.12 

3 урок 

    Кр 
4.02 
2 урок 

   Кр 
3.03 
3 урок 

     Кр 
29.04 
2 урок 

 Кр 

13.05 

3 урок 

  

 
68 

 
4 

 
6 

Окружающий 

мир 

              Кр 
25.12 
2 урок 

    Кр  
12.02 
3 урок 

           Кр 

20.05, 
21.05 

3 урок 

 

 

34 

 

1 

 

3 

Труд 

(технология) 

                               Кр 

19.05 

3 урок 

 

Всего 25                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3"Б" 

Кол- 

во 

часов 

Кол- 

во 

ОП 

% Учебный 

предмет 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май 

I II III IV I II III IV II III IV I II III IV II III IV I II III IV I II III I II III IV I II III IV 

 
170 

 
9 

 
5 

 
Русский язык 

           Кр 

4.12 

3 урок 

                  Кр 

15.05 

2 урок 

  

 
136 

 
6 

 
4 

Литературное 

чтение 

   Кр 
30.09 
2 
урок 

      Кр 

24.11 
2 урок 

  Кр 
19.12 
3 
урок 

         Кр 
12.03 
3 урок 

Кр 

23.03 
3 урок 

    Кр 

4.05 
3 урок 

 Кр 
19.05 
3 урок 

Кр 

26.05 
2 урок 

 
68 

 
4 

 
6 

Иностранный 

язык 

  Кр 
17.09 

1 урок 

      Кр 
18.11 

4 урок 

       Кр 
28.01 
4 урок 

     Кр 
10.03 

4 урок 

         

 
136 

 
7 

 
5 

 
Математика 

 Кр 
11.09 
3 
урок 

    Кр 
15.10 
2 
урок 

      Кр 

16.12 

2 урок 

    Кр 
4.02 
2 урок 

   Кр 
3.03 
3 урок 

     Кр 
29.04 
3 урок 

 Кр 

13.05 

3 урок 

  

 
68 

 
3 

 
4 

Окружающий 

мир 

              Кр 

25.12 
2 урок 

     Кр 
12.02 
3 
урок 

          Кр 

20.05 
21.05 

3 урок 

 

 

34 

 

1 

 

3 

Труд 

(технология) 

                               Кр 
19.0
5 
 
урок 

 

Всего 25                                  



 Кол- 

во 

часов 

Кол- 

во 

ОП 

% 
Учебный 

предмет 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май 

I II III IV I II III IV II III IV I II III IV II III IV I II III IV I II III I II III IV I II III IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3"В" 

 
170 

 
7 

 
4 

 
Русский язык 

           Кр 

4.12 

3 урок 

                  Кр 

15.05 

2 урок 

  

 
136 

 
6 

 
4 

Литературное 

чтение 

   Кр 

30.09 
3 урок 

      Кр 

24.11 
2 урок 

  Кр 
19.12 
2 
урок 

         Кр 
12.03 
3 урок 

Кр 

23.03 
3 урок 

    Кр 

4.05 
3 урок 

 Кр 
19.05 
3 урок 

Кр 

26.05 
2 урок 

 
68 

 
4 

 
6 

Иностранный 

язык 

  Кр 
17.09 

2 урок 

      Кр 
18.11 

3 урок 

       Кр 
27.01 
3 урок 

     Кр 
10.03 

3 урок 

         

 
136 

 
7 

 
5 

 
Математика 

 кр 
11.09 
2 
урок 

    Кр 
15.10 
2 
урок 

      Кр 

16.12 

2 урок 

    Кр 
4.02 
2 урок 

   Кр 

3.03 

2 урок 

     Кр 
29.04 
3 урок 

 Кр 

13.05 

2 урок 

  

 
68 

 
4 

 
6 

Окружающий 

мир 

              Кр 
25.12 
3 урок 

     Кр 

12.02 
3 урок 

          Кр 

20.05 
21.05 

3 урок 

 

 

34 

 

1 

 

3 

Труд 

(технология) 

                               Кр 

19.05 

3 урок 

 

Всего 25                                  

 Кол- 

во 

часов 

РП 

Кол- 

во 

ОП 

% 
Учебный 

предмет 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май 

I II III IV I II III IV II III IV I II III IV II III IV I II III IV I II III I II III IV I II III IV 

 

170 

 

8 

 

4 

 

Русский язык 

 Кр 
10.09 

3 урок 

   Кр 
14.10 

2 урок 

   Кр 
19.11 
2 
урок 

   Кр 
16.12 
3 
урок 

  Кр 
22.01 
3 урок 

   Кр 
18.02 

3 урок 

  Кр 
12.03 

3 урок 

  Кр 
14.04 

3 урок 

ВПР 
2 урок 

 Кр 
6.05 

3 урок 

 Кр  
20.05 
3 урок 

 

 

136 

 

6 

 

4 

Литературное 

чтение 

 Кр 
9.09 

3 урок 

    Кр 
16.10 

3 урок 

 Кр 
14.11 
2 урок 

    Кр 
18.12 

2 урок 

 Кр 
15.01 
3 урок 

   Кр 
12.02 

3 урок 

  Кр 
2.03 

3 урок 

    Кр 
21.04 

3 урок 

 
ВПР 

2урок 

(один из 

предмет

о в на 

основе 

выбора) 

  Кр 
22.05 
3 урок 

 

 

68 

 

4 

 

6 

Иностранный язык       Кр 

22.10 

3 урок 

 Кр 

7.11 

3 урок 

          Кр 

11.02 

3 урок 

    Кр  

25.03 

3 урок 

       

 

68 

 

2 

 

3 

Окружающий мир 
 Кр 

9.09 

3 урок 

    Кр 

21.10 

3 урок 

       Кр 

24.12 

3 урок 

 Кр 

20.01 

3 урок 

      Кр 

11.03 

3 урок 

   Кр 
28.04 
3 урок 

    

4"А" 
 

136 

 

8 

 

6 

 

Математика 

Кр 
11.09 

    Кр 
8.10 
3 
урок 

    Кр 
22.11 
2урок 

   Кр 
23.12 
3 урок 

     Кр 
17.02 
3 урок 

   Кр 
18.03 
3 урок 

 Кр 
7.04 

3 урок 

ВПР 

24.0

4 
2 урок 

  Кр 
7.05 

3 урок 

  

 

34 

 

1 

 

3 

Труд (технология) 

 

                               Кр 

18.05 

3 урок 

 

34 1 3 
ИЗО 

                               Кр 

22.05 

3 урок 

 

Всего 39 +  ВПР                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4"Б" 

Кол- 

во 

часов 

РП 

Кол- 

во 

ОП 

% 
Учебный 

предмет 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май 

I II III IV I II III IV II III IV I II III IV II III IV I II III IV I II III I II III IV I II III IV 

 
170 

 
8 

 
4 

 
Русский язык 

Кр 

10.09 

3 урок 

   Кр 

14.10 

2 урок 

   Кр 
19.11 
2 
урок 

   Кр 
16.12 
3 
урок 

  Кр 
22.01 
3 урок 

   Кр 

18.02 

3 урок 

  Кр 

12.03 

3 урок 

  Кр 

14.04 

3 урок 

 ВПР 
2 урок 

 Кр 

6.05 

3 урок 

 Кр  
20.05 
3 урок 

 

 
136 

 
6 

 
4 

Литературное 

чтение 

 Кр 

9.09 

3 урок 

    Кр 

15.10 

3 урок 

   Кр 

25.11 

2 урок 

  Кр 

17.12 

2 урок 

  Кр 

21.01 

3 урок 

  Кр 

13.02 

3 урок 

    Кр 

17.03 
2 урок 

  Кр 

27.04 

3 урок 

 

ВПР 

2урок 

(один из 

предмето 

в на 

основе 

выбора) 

  Кр 
22.05 
3 урок 

 

 
68 

 
4 

 
6 

Иностранный 

язык 

      Кр 

21.10 

2 урок 

 кр 

06.11 

2 урок 

          Кр 

10.02 

2 урок 

    Кр 

26.03 

2 урок 

       

 
68 

 
2 

 
3 

Окружающий 

мир 

 Кр 

9.09 

3 урок 

    Кр 

21.10 

2 урок 

       Кр 

24.12 

2 урок 

 Кр 

20.01 

2 урок 

      Кр 

11.03 

2 урок 

   Кр 

28.04 

3 урок 

    

 
136 

 
8 

 
6 

 
Математика 

Кр 

11.09 

    Кр 
8.10 
3 
урок 

    Кр 
26.11 
2 
урок 

   Кр 
23.12 
3 урок 

     Кр 
17.02 
3 урок 

   Кр 
18.03 
3 урок 

 Кр 

7.04 
3 урок 

ВПР 

2 урок 

  Кр 

7.05 
3 урок 

  

 
34 

 
1 

 
3 

Труд 

(технология) 

                              Кр 
11.05 
3 урок 

  

34 1 3 
ИЗО 

                               Кр 
22.05 

3 урок 

 



Всего 39 + ВПР                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4"В" 

Кол- 

во 

часов 

РП 

Кол- 

во 

ОП 

% 
Учебный 

предмет 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май 

I II III IV I II III IV II III IV I II III IV II III IV I II III IV I II III I II III IV I II III IV 

 
170 

 
8 

 
4 

 
Русский язык 

Кр 

10.09 
3 урок 

   Кр 

14.10 
2 урок 

   Кр 
19.11 
2 
урок 

   Кр 
16.12 
3 
урок 

  Кр 
22.01 
3 урок 

   Кр 

18.02 
3 урок 

  Кр 

12.03 
3 урок 

  Кр 

14.04 
3 урок 

 ВПР 
2 урок 

 Кр 

6.05 
3 урок 

 Кр  
20.05 
3 урок 

 

 
136 

 
6 

 
4 

Литературное 

чтение 

 Кр 

9.09 
3 урок 

    Кр 

16.10 
3 урок 

 Кр 
14.11 
2 урок 

    Кр 

18.12 
2 урок 

 Кр 

15.01 
3 урок 

   Кр 

12.02 
3 урок 

   Кр 

17.03 
2 урок 

   Кр 

21.04 
3 урок 

 

ВПР 

2урок 

(один из 

предмето 

в на 

основе 

выбора) 

  Кр 
22.05 
3 урок 

 

 

68 

 

4 

 

6 

Иностранный 

язык 

      Кр 

21.10 
3 урок 

 

 Кр 

5.11 
3 урок 

          Кр 

10.02 
3 урок 

    Кр 

25.03 
2 урок 

       

 

68 

 

2 

 

3 

Окружающий 

мир 

 Кр 

9.09 

3 урок 

    Кр 

21.10 

3 урок 

       Кр 

24.12 

3 урок 

 Кр 

20.01 

2 урок 

      Кр 

11.03 

3 урок 

   Кр 

28.04 

3 урок 

    

 

136 

 

8 

 

6 

 

Математика 

Кр 
11.09 

    Кр 
8.10 
3 
урок 

    Кр 
22.11 
2 
урок 

   Кр 
23.12 
3 урок 

     Кр 
17.02 
3 урок 

   Кр 
18.03 
3 урок 

 Кр 
7.04 

3 урок 

ВПР 

2 урок 

  Кр 
7.05 

3 урок 

  

 
34 

 
1 

 
3 

 
Труд 
(технология) 

                               Кр 

21.05 

3 урок 

 

 

34 1 3 ИЗО                                Кр 

22.05 
3 урок 

 

 

Всего  39+ВПР                                  



 

 Кол- 
Кол- 

во 

ОП 

  

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май 
 

Всероссийские проверочные работы ВПР 
 

Итоговое собеседование ИС 

Диагностическое тестирование ДТ 

Стартовая диагностика СД 

Контрольная работа КР 

Порядковый номер урока в 

расписании 

2,3,4 

урок 
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